REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNKS-SHTIME
Nr.01-060/01-4470/26 daté:24.02.2026

Npi—01/44 daté: 05.03.2026

Bazuar né nenin 12.2 shkronja (c) dhe 40.2 shkronja (g) t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés” Nr.28/2008); Nenin 10 deri 22 t&
Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal Nr.03/L.-049; Rregulloren ¢ MAPL-s& Nr.01/2017 pér
procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve t& Komunés; Statutit & Komunés s¢ Shtimes
01Nr.06/1636 date 03.09.2008; Kuvendi i Komunés s&¢ Shtimes, pas procesit t& diskutimit
Publik me qytetaré dhe grupe t& interesit, né mbledhjen e mbajtur m& 05.03.2026, miratoi:

VENDIM

PER APROVIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PiER TAKSA, TARIFA DHE
GJOBA PiR VITIN 2026

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né seancén e paré té rregullt pér vitin 2026, té¢ mbajtur
mé datén: 05.03.2026, unanimisht, miratoi Rregulloren Komunale pér Taksa, Tarifa
dhe Gjoba pér vitin 2026.

11
Vendimi hyné né fuqi 30 dité nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
Ministriné e Administrimit té Pushtetit Lokal.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t& Kuvendit, Kryetarit t& Komunés, Drejtorive,
Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi.
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